GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

Cukám e Pmtr
é o nossa rmsoo!

©ESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL;

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 288/2025

PROCEDIMENTO N°. 073/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 394/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PICNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000,
TELEFONE: 89 - 3570-1473

CONTRATADA:

C DE OLIVEIRA ALMEIDA DA CRUZ (GABRYELL SUPERMERCADO) CNPJ N» 51.751.579/0001-65

ENDEREÇO: R BERTOLINIO PEREIRA, N° 4839, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000

GESTOR DO CONTRATO;

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N° 055.801.833-56
OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,

HIGIENIZAÇÃO, COZINHA E CONSERVAÇÃO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO CENTRO

INTEGRADO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO RURAL - CIADER, COMPOSTO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE

MEIO AMBIENTE, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, SALA DO EMPREENDEDOR (SEBRAE), AGÊNCIA DE
DEFESA AGROPECUÁRIA DO PIAUl - ADAP, EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL - EMATER,

CENTRO NACIONAL DE PREVENÇÃO E COMBATE AOS INCÊNDIOS FLORESTAIS - PRÉ-FOGO, SERVIÇO DE
INSPEÇÃO E ATENDIMENTO VETERINÁRIO MUNICIPAL E UNIDADE MUNICIPAL DE CADASTRO - UMC (INCRA),
LOCALIZADO NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO
VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 01,02, 03, 04,07,08, 09,10,11,12,13,1 4,15,16,18,19,20,22,23, 24,25,26, 27, 28,

29, 30, 31, 32, 35, 36, 37, 39, 40,41,42,43, 45,47,48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 66,67, 68,

69,70, 71, 72, 73, 74,79, 80, 81, 82, 84,85, 87, 88, 89, 90, 91,92, 93, 94, 95, 96,97,98,100,101,102,103,104,105,106,

107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122, 124,127,128,130:

R$ 291.081,91 (DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL, OITENTA E UM REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)

III - DA FORMADE PAGAMENTO:

PAGOSDE ACORDOCOMOS PRODUTOSFORNECIDOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E A

CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
24 DE NOVEMBRO DE 2025

DATADAADJUDICAÇAO:
17 DE NOVEMBRO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

24 DE NOVEMBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)
C DE OLIVEIRA ALMEIDA DA CRUZ (GABRYELL SUPERMERCADO) CNPJ N° 51.751.579/0001-65 (CONTRATADO)

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fora: (63)3570-1473 EMAIL' prefeÍturaciebgfKagrande@bol.com.br